DECRETO Nº 1163/2023, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

APROVADO EM CONCURSO PUBLICO

DE 2014, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que

lhes são conferidas,

DECRETA:

Art. 1º. Fica EXONERADO (a), a Pedido GIRLANI DONDONI BORGES aprovado (a) no Concurso

Público de 001/2014 na 26º colocação, inscrição 470 através da 54ª convocação no cargo de

SERVENTE.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos á 04

de dezembro de 2023.

Art. 3º. Revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos 08 de dezembro de 2023.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

Prefeito do Município de Sooretama

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

ANTÔNIO GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: c40e2d06-a98c-444a-aa87-6cefd2bfaadc
Decreto Municipal Nº 001163/2023

Pág. 78

006792/2023

		2023-12-08T10:20:56-0300
	ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

		2023-12-08T10:52:40-0300
	ANTONIO GONCALVES